СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                      ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
                                 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 13 января 2025 года                                                                                   № 42/220
с.Афанасьево
О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района
 Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 31 Устава муниципального образования «Афанасьевское сельское поселение» Обоянского муниципального района Курской области, пунктом 2.2 раздела 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района, утвержденного решением Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 23 декабря 2024 года № 41/214, Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:
   1. Назначить половину членов конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района согласно приложению.
        2. Обратиться к Главе Обоянского района Курской области Глущенко И.А. с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии.
   3. Считать конкурсную комиссию сформированной и правомочной приступить к работе с момента назначения всех ее членов.

  4. Конкурсной комиссии при осуществлении своей деятельности руководствоваться Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета Обоянского района, утвержденным решением Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 23 декабря 2024 года № 41/214.
        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Афанасьевского сельсовета Обоянского района                                Л.В. Пашкова
Глава Афанасьевского сельсовета
Обоянского района                                                                              Л.С. Германова
                                                                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                                           к решению Собрания депутатов  Афанасьевского сельсовета

                                                                                                                                                                                                 Обоянского района

от 13 января 2025 года  № 42/220
Члены конкурсной комиссии (5) по отбору кандидатур на должность Главы Афанасьевского сельсовета

Обоянского района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Образование
	Место работы,

занимаемая должность

(социальный статус)
	Адрес места жительства

	1
	Векшина

Елена

Ивановна
	Высшее
	Администрация

Афанасьевского сельсовета Обоянского района,

ведущий

специалист-эксперт

	306240,

Курская область,

 Обоянский район,

с.Афанасьево,

ул.Колхозная, д.13, кв.7

	2
	Волобуева

Татьяна

Александровна
	Среднее

профессиональное
	ОБУЗ «Обоянская ЦРБ», заведующая Н-Солотинским ФАП, фельдшер,

депутат Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района

	306234,

Курская область,

Обоянский район,

с.Нижнее Солотино,

ул.Бурьяновка, д.7

	3
	Волокитина

Елена
Алексеевна
	Среднее

профессиональное
	МБОУ «Афанасьевская СОШ»,

лаборант
	306234,

Курская область,

Обоянский район,

с.Нижнее Солотино,
ул.Ефимовка, д. 17

	4
	Кичигина

Ирина

Васильевна
	Среднее

профессиональное
	 УФПС Курской области

ОПС Афанасьево,
начальник отделения почтовой связи
	306240,

Курская область,

 Обоянский район,

с.Афанасьево,

ул. Центральная, д.31

	5
	Прядко

Павел

Васильевич
	Высшее
	МБОУ «Камынинская ООШ»,

учитель физической культуры

	 306241,

 Курская область,

Обоянский район, с.Камынино,

ул.Непочетовка, д.9